
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

BZP.38.382-40.18.24                       Jastrzębie-Zdrój, 23.10.2024r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy 

wyrobów medycznych stosowanych w kardiologii inwazyjnej BZP.38.382-40.24 

 

Załącznik do pkt 13 DRUKU ZP-PN 

 
Powołując się na art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r. 

poz. 1320) Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące 

oferty tj.: 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Kwota, jaką 

Zamawiający 

zamierzał 

przeznaczyć na 

sfinansowanie 

zamówienia brutto 

Kwota z oferty 

(Cena 100%) 
Różnica 

Pakiet nr 1 - Akcesoria do zabiegów kardiologicznych I 

15 

ANMAR Spółka z o. o. 

ul. Strefowa 22  

43-100 Tychy 754 056,00 zł 742 122,00 zł 11 934,00 zł 

Pakiet nr 2 - Cewniki 

12 

Procardia Medical sp. z 

o.o. ul. rtm. W. 

Pileckiego 63 02-781 

Warszawa 276 723,00 zł 274 023,00 zł 2 700,00 zł 

Pakiet nr 3 - Prowadniki do PCI 

14 

Abbott Medical Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21B 

02-676 Warszawa 680 400,00 zł 680 400,00 zł - 

Pakiet nr 4 - Cewnik balonowy do CTO, uwalniający lek i aspiracyjny 

15 

ANMAR Spółka z o. o. 

ul. Strefowa 22  

43-100 Tychy 726 084,00 zł 722 520,00 zł 3 564,00 zł 

16 

ASPIRONIX POLSKA 

SP. ZO.O. 

ul. Różyckiego 3 

31-324 Kraków 726 084,00 zł 624 341,54 zł 101 742,46 zł 

Pakiet nr 5 - Akcesoria do zabiegów kardiologicznych II 

18 

Cordis Medical Poland 

Sp. z o.o. 

ul. Rondo ONZ 1 

00-124 Warszawa 184 896,00 zł 191 376,00 zł -6 480,00 zł 

Pakiet nr 6 - Zestaw do zamykania ubytków w przegrodzie międzyprzedsionkowej ASD/PFO wraz 

z zestawem wprowadzającym, balonem wymiarującym i prowadnikiem 

14 

Abbott Medical Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21B 

02-676 Warszawa 1 999 080,00 zł 1 999 080,00 zł - 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Pakiet nr 7 - Cewnik przedłużający dla cewnika prowadzącego i mikrocewnik z zagiętą końcówką 

6 

Teleflex Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16A 

02-092 Warszawa 561 600,00 zł 577 152,00 zł -15 552,00 zł 

Pakiet nr 8 - Akcesoria do zabiegów kardiologicznych III 

11 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 923 680,80 zł 925 192,80 zł -1 512,00 zł 

Pakiet nr 9 - Stent uwalniający Everolimus I 

14 

Abbott Medical Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21B 

02-676 Warszawa 1 514 808,00 zł 1 516 104,00 zł -1 296,00 zł 

Pakiet nr 10 - Stent uwalniający Everolimus II, cewniki i balon 

8 

Boston Scientific Polska 

Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 22  

00-133 Warszawa 1 420 200,00 zł 1 420 200,00 zł - 

Pakiet nr 11 - Stenty uwalniające Sirolimus I 

2 

Medtronic Poland Spółka 

z o.o. 

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 46 440,00 zł 124 200,00 zł -77 760,00 zł 

15 

ANMAR Spółka z o. o. 

ul. Strefowa 22  

43-100 Tychy 46 440,00 zł 45 360,00 zł 1 080,00 zł 

Pakiet nr 12 - Pętla typu "gęsiej szyjki" 

1 

Support 4 Medicine Sp. z 

o.o. S.K.A. 

ul. Zwycięzców 28 lok. 

29 

03-938 Warszawa 164 700,00 zł 144 612,00 zł 20 088,00 zł 

2 

Medtronic Poland Spółka 

z o.o. 

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 164 700,00 zł 171 720,00 zł -7 020,00 zł 

5 

Billmed Sp. z o.o.  

ul. Krypska 24/1  

04-082 Warszawa 164 700,00 zł 199 800,00 zł -35 100,00 zł 

7 

DRG MedTek Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 24 

02-661 Warszawa 164 700,00 zł 178 200,00 zł -13 500,00 zł 

Pakiet nr 13 - Cewnik prowadzący do angioplastyki wieńcowej 

2 

Medtronic Poland Spółka 

z o.o. 

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 669 600,00 zł 691 200,00 zł -21 600,00 zł 

Pakiet nr 14 - Cewniki i stenty 

7 

DRG MedTek Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 24 

02-661 Warszawa 410 400,00 zł 389 880,00 zł 20 520,00 zł 

8 

Boston Scientific Polska 

Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 22  

00-133 Warszawa 410 400,00 zł 529 200,00 zł -118 800,00 zł 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

15 

ANMAR Spółka z o. o. 

ul. Strefowa 22  

43-100 Tychy 410 400,00 zł 440 316,00 zł -29 916,00 zł 

16 

ASPIRONIX POLSKA 

SP. ZO.O. 

ul. Różyckiego 3 

31-324 Kraków 410 400,00 zł 475 135,20 zł -64 735,20 zł 

Pakiet nr 15 - Balony do kontrapulsacji wewnątrzaortalnej 

13 

Getinge Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 18 

02-092 Warszawa 226 800,00 zł 226 800,00 zł - 

15 

ANMAR Spółka z o. o. 

ul. Strefowa 22  

43-100 Tychy 226 800,00 zł 172 800,00 zł 54 000,00 zł 

Pakiet nr 16 - Stenty chromowo-kobaltowe pokryte pasywną powłoką z węglika krzemu 

4 

BIOTRONIK Polska Sp. 

z o.o. 

ul. Murawa 12-18 

61-655 Poznań 113 400,00 zł 113 400,00 zł - 

Pakiet nr 17 - Cewniki FFR i IVUS wraz z dzierżawą dwóch aparatów 

3 

Philips Polska Sp. z o.o. 

al. Jerozolimskie 195b 

02-222 Warszawa 1 549 584,00 zł 1 485 504,00 zł 64 080,00 zł 

Pakiet nr 18 - Akcesoria do zabiegów kardiologicznych IV 

10 

Terumo Poland Sp. z o.o. 

ul. 1 Sierpnia 6 

02-134 Warszawa 907 200,00 zł 905 580,00 zł 1 620,00 zł 

Pakiet nr 19 - Stent chromowo-kobaltowy o ultracienkich stratach oraz balon 

17 

SMT Polonia Sp. z o.o. 

Al. Grunwaldzka 345/347 

80-309 Gdańsk 518 076,00 zł 513 216,00 zł 4 860,00 zł 

Pakiet nr 20 - Balony do usuwania zwapnień wraz z dzierżawą generatora 

9 

Agencja Naukowo-

Techniczna SYMICO Sp. 

z o.o. 

ul. Powstańców Śląskich 

54a/2 

53-333 Wrocław 701 640,00 zł 695 736,00 zł 5 904,00 zł 

Pakiet nr 21 - Cewniki do OCT wraz z dzierżawą urządzenia 

14 

Abbott Medical Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21B 

02-676 Warszawa 430 920,00 zł 402 120,00 zł 28 800,00 zł 

Pakiet nr 22 - Rejestrator arytmii  

4 

BIOTRONIK Polska Sp. 

z o.o. 

ul. Murawa 12-18 

61-655 Poznań 1 036 800,00 zł 1 036 800,00 zł - 

 

 
 

 

Z poważaniem 


